
SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S

CVR-nr.: 21504971

Sødingevej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2025

Hartmann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S
Sødingevej 5
5750 Ringe
e-mailadresse: info@sfm.dk
CVR-nr.: 21504971
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 626. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 11.162 og en egenkapital på tkr. 9.129.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.374.124	9.554.902
Personaleomkostninger	1	-7.904.638	-8.341.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-726.169	-745.103
Resultat af ordinær primær drift		743.317	468.024
Andre finansielle indtægter		61.214	21.742
Øvrige finansielle omkostninger		-9.246	-24.283
Ordinært resultat før skat		795.285	465.483
Skat af årets resultat		-169.548	-122.935
Årets resultat		625.737	342.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	250.000
Overført resultat		125.737	92.548
I alt		625.737	342.548

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.568.770	4.138.122
Indretning af lejede lokaler		348.243	372.111
Materielle anlægsaktiver i alt		5.917.013	4.510.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		5.947.013	4.540.233
Råvarer og hjælpematerialer		1.046.171	1.371.742
Varebeholdninger i alt		1.046.171	1.371.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.627.709	1.890.085
Andre tilgodehavender		494.377	227.976
Tilgodehavender i alt		4.122.086	2.118.061
Likvide beholdninger		47.032	2.779.150
Omsætningsaktiver i alt		5.215.289	6.268.953
AKTIVER I ALT		11.162.302	10.809.186

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	560.759	560.759
Overført resultat		8.068.716	7.942.979
Forslag til udbytte		500.000	250.000
Egenkapital i alt		9.129.475	8.753.738
Hensættelse til udskudt skat		453.697	394.577
Hensatte forpligtelser i alt		453.697	394.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.428	368.378
Skyldig selskabsskat		110.428	133.599
Skyldig moms og afgifter		311.477	556.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.798	494.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.999	108.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.579.130	1.660.871
Gældsforpligtelser i alt		1.579.130	1.660.871
PASSIVER I ALT		11.162.302	10.809.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	6.731.746	7.020.909
Pensionsbidrag	1.030.433	1.188.269
Andre omkostninger til social sikring	142.459	132.597
	7.904.638	8.341.775

2. Registreret kapital mv.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.
Aktiekapitalen er uændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fleming Frederiksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	17